

Puistosuunnitelma, Miilin koirapuisto/ Parkplan, Miilis hundpark

Tekninen valiokunta / Tekniska utskottet 28.02.2023 § 23

173/10.03.01.00.00/2023

Valmistelija / Beredare: Kunnanpuutarhuri / Kommunträdgårdsmästare Kari Ojamies, kari.ojamies(at)sipoo.fi

Tausta

Söderkullan taajama-alueen ja asukasmäärien kasvaessa, on Söderkullan alueelle toivottu koirapuistoa. Söderkullassa on olemassa oleva koirapuisto, joka sijoittuu Söderkullantien ja Uuden Porvoontien kulmassa olevan rinteeseen. Nykinen koirapuisto ei ole sijainniltaan helposti saavutettavissa nykyiseen taajama-alueen asutukseen nähden.

Katu- ja viheralueet yksikkö tarkasteli kunnan maanomistuksessa olevia alueita, jotka soveltuisivat koirapuistolle.

Puiston sijainnin valintaan vaikuttavia asioita olivat helppo saavutettavuus kävellen ja autolla, sopiva etäisyys asutukseen, sekä mahdollinen sijainti ulkoilureittien varrella.

Puisto- ja rakennussuunnitelmat

Suunnitelmassa esitetty koirapuisto sijoittuu Söderkullassa Miilin alueelle. Koirapuisto sijaitsee Taasjärven ulkoilureitistön varrella, alue on helposti saavutettavissa jalkaisin ja autolla. Koirapuiston läheisyydessä sijaitsee myös koirien virallinen uintipaikka. Koirapuiston sijainti on esitetty liitteessä 1.

Koirapuistossa on 1790 m² alue isoille koirille, sekä 1006 m² alue pienille koirille. Alueet aidataan 1,60 metriä korkealla kolmilanka-aidalla. Koirapuistoon jätetään runsaasti puustoa ja pintamaa koostuu lähinnä metsänpohjasta, tarkoituksena on luoda koirille metsämäinen virikkeellinen ympäristö, jossa on myös suojaa auringonpaisteelta. Koirapuisto varustetaan penkeillä, jätesyvässäiioillä, ilmoitustaululla ja puisto valaistaan.

Puisto- ja rakennussuunnittelu

Puistosuunnitelman on tehnyt Piha- ja puistosuunnittelu Pirttijärvi Oy Sipoon kunnan Katu- ja Viheralueet yksikön toimesta ja ne on esitetty liitteissä:

Liite 1 Miilin koirapuisto, sijaintikartta

Liite 2 Miilin koirapuisto, puistosuunnitelma

Miilin koirapuiston rakentamiseen on varauduttu vuoden 2023 talousarviossa.

Esittelijä / Föredragande Vt. Tekninen johtaja / Tf. Teknisk direktör Siren Lari

Ehdotus / Förslag Tekninen valiokunta päättää asettaa Miilin koirapuiston puistosuunnitelman nähtäville.

Tekniska utskottet beslutar lägga fram parkplanen för hundpark i Miili.

Käsittely / Behandling

Päätös / Beslut

Tekninen valiokunta hyväksyi yksimielisesti esittelijän ehdotuksen.

Tekniska utskottet godkände enhälligt föredragandens förslag.

Liitteet / Bilagor

Liite 1 Miilin koirapuisto, sijaintikartta

Liite 2 Miilin koirapuisto, puistosuunnitelma